
školní rok 2023/2024

22.TÝDENNÍ PLÁN

29.1. - 31.1.2024

ČESKÝ JAZYK
● Tematická výuka v rámci třídního projektu

“Kameny minulosti”

● Sebehodnocení za pololetí

● cíl týdne: Vyhodnotím svůj pokrok v českém
jazyce za první pololetí.

MATEMATIKA ● Tematická výuka v rámci třídního projektu

“Kameny minulosti”

● Sebehodnocení za pololetí

● cíl týdne: Vyhodnotím svůj pokrok v

matematice za první pololetí.

NÁŠ SVĚT ● Tematická výuka v rámci třídního projektu

“Kameny minulosti”

● Sebehodnocení za pololetí

● cíl týdne: Vyhodnotím svůj pokrok v našem
světě za první pololetí.

ANGLICKÝ JAZYK ● Hello, Lekce 4:-dokončení
● Cíl: Popíšu svoji příšerku

Další informace:

V následujícím zkráceném týdnu se budeme věnovat opět Deblínsku, pověstem a
prastarým kamenům, toto téma máme v rámci našeho třídního projektu.

Hned v pondělí 29.1. budeme mít lesní den. Vydáme se na cestu za smírčím křížem u
obce Pánov. Protože je místo docela vzdálené, popojedeme si autobusem k Myslivně,
odkud půjdeme trasu zhruba 4,5 km. Zpět se vydáme opět autobusem od křižovatky u
obce Pánov, do školy dorazíme nejpozději ve 13:00, ale je dost pravděpodobné, že
stihneme i dřívější spoj a ve škole budeme před polednem.

Ve středu 31.1. dostanou děti poslední vyučovací hodinu vysvědčení. Ve čtvrtek 1.2.
bude ředitelské volno, v pátek 2.2. pololetní prázdniny a na ně hned navazující týden
jarních prázdnin od 5.2 do 9.2.

Krásné zimní dny přeje Jana Šnévajsová


